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Zawiercie, 08.05.2018r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawy jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 9 pakietów
DZP/PN/30/2018
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 9, poz. nr 10
Prosimy o wyłączenie tej pozycji do osobnego Pakietu jako, że wśród narzędzi wielorazowego użytku został dołączony produkt jednorazowego użytku, a zazwyczaj nie dokonuje się takiego wymieszania asortymentu ze względu na różną specyfikę handlu tego rodzaju towarami.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyłączy i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 9, poz. nr 11
Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 145 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 9, poz. nr 12
Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 145 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu 9, poz. nr 13
Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 320 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy terminu wykonania zamówienia
Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia dla Pakietu nr 1 i 9  z 3 dni roboczych do 21 dni roboczych ze względu na to, że przedmiotem zamówienia są narzędzia chirurgiczne wielorazowego użytku wykonane z wysokiej jakości stali, których proces produkcji jest długi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydłuży terminu wykonania zamówienia i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu 6, poz. 4,5
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 7 dotyczy pakietu 6, poz. 5,6,7
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 – nitkowe, 8 warstwowe pakowane osobno a’1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy pakietu 6, poz. 5,6,7
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane a’3szt w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu 6, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 10 dotyczy pakietu 6, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 11 dotyczy pakietu 6, poz. 16-17
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o długości 4m, czasie wiązania 8-12min?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu 6, poz. 19
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13 dotyczy pakietu 6, poz. 24, 26
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec w opakowaniu a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 14 dotyczy pakietu 6, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec w opakowaniu a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 15 dotyczy pakietu 6, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład w opakowaniu a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 16 dotyczy pakietu 6, poz. 29, 40-44
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17 dotyczy pakietu 6, poz. 30,33
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec w opakowaniu a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 18 dotyczy pakietu 6, poz. 30,31
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec w opakowaniu a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 19 dotyczy pakietu 6, poz. 32
Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec w opakowaniu a’24szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”. Ilość należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 20 dotyczy pakietu 6, poz. 34
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o szerokości 4-6,5cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.

Pytanie 21 dotyczy pakietu 6, poz. 35
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o szerokości 2,5-4,5cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 22 dotyczy pakietu 6, poz. 37
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 23 dotyczy pakietu 6, poz. 1-2
Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24 dotyczy pakietu 6, poz. 3-7

Prosimy o wydzielenie poz.3-7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25 dotyczy pakietu 6, poz. 3-4
Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy pakietu 6, poz. 3-4
Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane po 100 szt. w opakowanie papierowe, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu” oraz stosownego przeliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 27 dotyczy pakietu 6, poz. 4
Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 28 dotyczy pakietu 6,  poz. 5-7
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29 dotyczy pakietu 6, poz. 5
Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 30 dotyczy pakietu 6, poz. 7
Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 10 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 31 dotyczy pakietu 6, poz. 5-7
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32 dotyczy pakietu 6, poz. 8-9
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33 dotyczy pakietu 6, poz. 8-9
Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie typu blister papier-papier lub papier-folia, zbiorczo pakowane w kartonik po 25 szt. blistrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu” oraz stosownego przeliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 34 dotyczy pakietu 6, poz.8-9
Prosimy o wydzielenie poz. 8-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 35 dotyczy pakietu 6, poz. 10-12
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 36 dotyczy pakietu 6, poz. 10-112
Prosimy o wydzielenie poz.10-12 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37 dotyczy pakietu 6, poz. 13-15
Prosimy o wydzielenie poz.13-15 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 38 dotyczy pakietu 6, poz. 13-15
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy pakietu 6, poz. 34-36
Prosimy o wydzielenie poz.34-36 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 40 dotyczy pakietu 6, poz. 37-39
Prosimy o wydzielenie poz.37-39 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41 dotyczy pakietu 6, poz. 37-39
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 42 dotyczy pakietu 9, poz. 3
Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymiar wymaganego narzędzia ma być co 0,5 mm? Oraz czy komplet ma zawierać 32 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga narzędzia co 0, 5 mm i potwierdza, że komplet ma zawierać 32 sztuki.
Pytanie 43 dotyczy pakietu 9, poz. 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna OCHSNER-KOCHER, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 44 dotyczy pakietu 9, poz. 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, penseta chirurgiczna o dł. 145 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45 dotyczy pakietu 9, poz. 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, penseta anatomiczna o dł. 145mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 46 dotyczy pakietu 9, poz. 13 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zgłębnik o dł. sondy 32 cm, pozostałe parametry bez zmian? Czy Zamawiający może również sprecyzować czy narzędzie ma być sztywne czy elastyczne?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ i doprecyzowuje, że narzędzie ma być sztywne.
Pytanie 47 dotyczy pakietu 2, poz. 1
Czy zamawiający dopuści elektrodę prostokątną samoprzylepną , wymiar 50x100 cm , pozostałe parametru zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48 dotyczy pakietu 8, poz. 10
Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne niesterylne dla dorosłych rozmiar 4,0 dł. 3,6 cm a’ 250 szt.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 49 dotyczy pakietu 8, poz. 11 
Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne niesterylne dla dzieci rozmiar 2,5 a’ 250 szt.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 50 dotyczy pakietu 8, poz. 23
Czy zamawiający dopuści dren tlenowy j.u. dł. 7,26 m , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 51 dotyczy pakietu 6, poz. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 9x9cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 52 dotyczy pakietu 6,  poz. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10x10 cm pakowane a100 szt. z przeliczeniem ilości? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 53 dotyczy pakietu 6, poz. 8 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów włókninowych o rozmiarze 7,5x7,5cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowym w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 54 dotyczy treści umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza rozumienie dni roboczych. 
Pytanie 55 dotyczy treści umowy
Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź: 50% - paragraf 10 pkt 2 Istotnych postanowień umowy sprzedaży – załącznik nr 5 do SIWZ.
Pytanie 56 dotyczy treści umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Równoważniki dopuszczone są na etapie składania oferty, jednak po podpisaniu umowy Zamawiający wymaga realizacji umowy zgodnie z jej zapisami. Zamawiający nie dopuszcza zamienników na etapie realizacji umowy.
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